
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ファビアン・ドゥルム

人間

魔動機師

15

920

剣の加護/運命変転

男性 24歳

蘇った死者を見たことがある
臨死体験をしたことがある
過去に仕えた主がいた

8

4

9

8 37 53 + 1 9

5 13 26 4

9 7 20 3

9 16 29 4

8 37 54 9

9 22 40 6

シューター

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/ル＝ロウド

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

バード

アルケミスト

ライダー

15

8

10

2

15

15

7

12

7

2

6

6

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

治癒適性

不屈

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

精密射撃

両手利き

二刀流

魔法誘導

魔法収束

命中強化

足さばき

魔法制御

IB34

2120

2123

2120

3143

3143

2122

2123

2120

2121

2123

3144

IB30

IB32

IB30

IB32

IB39

IB32

IB29

IB32

0

0

0

15 24 19 18

マナコートプラス 1

0

8

8

発動体魔法のデリンジャー

以下略デリンジャー

デリンジャー

デリンジャー

デリンジャー

デリンジャー

魔法のジェザイル

楽器

射程10m、装填2

射程10m、装填2

射程10m、装填2

射程10m、装填2

射程10m、装填2

射程10m、装填2

射程50m、装填3、ダメージ+1

1H

1H

1H

1H

1H

1H

2H

2H

1 2

1 2

1 2

1 2

1 2

1 2

10 1

28

28

28

28

28

28

27

2

10 25

10 25

10 25

10 25

10 25

10 25

10 26

0

10 26 78 0 8 76

21 19 19 21 147

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

魔動機術

8

10

8

2

15

17

19

19

11

24

フローティングスフィア（大）

フローティングスフィア（大）

狩人の解析鏡

ポーションインジェクター

マギスフィア（大）

巧みの指輪

多機能ガンベルト

フローティングスフィア（大）

マギスフィア（大）

DG+ポーションインジェクター

アルケミーキット

クイックランページ ミニマムリープ レーザーバレッド

ホーミングレーザー エフェクトバレッド オートガードⅡ

デクスタリィP

スフィアシェード　エクスプローラーエイド　テレスコープ

ジェノサイド　 クイックローダー スナイパーレンジ

AMP

ターゲットサイト　ヒーリングシャワーバレッド　マナサーチ

弾丸-5　SS金-1　フローティンフ-1

リザルト
・経験点：1000+魔物（250*4）+法王救出1000＝3000点
・報酬：２万G+剣売却１万G+TD売却13400G＝43400G
　TD：太陽のボトルシップ（70,000G/6）　幸運の羽（10,080G/6）
・名誉：183+「養殖の正義（200点）」+「神罰の代行者（200点）」+「聖地の奪還者（200点）」
・成長２回

非参加分
・経験点：3000点



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ファビアン・ドゥルム

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖魔語

シャドウ語

バジリスク語

(任意)

ノスフェラトゥ語

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

ビートルスキン

アンチボディ

ストロングブラッド

デーモンフィンガー

スフィンクスノレッジ

ケンタウロスレッグ

モラル

レジスタンス

騎獣強化

HP強化

タンデム

騎獣の献身

人馬一体

HP超強化

ヴォーバルウェポン

クラッシュファング

バークメイル

パラライズミスト

イニシアティブブースト

マナダウン

武器専用化*7

装飾品専用化*2

カサドリス戦奏術入門

言の葉は破れ散る

350

100

50

30

5152 5682

冒険者セット

陽光の魔符+2x5

月光の魔符+2x5

陽光の魔符+3x4

月光の魔符+3x4

弾丸12発x50

デクスタリィポーションx5

アンチマジックポーションx5

スカーレットポーションx5

アウェイクポーションx5

インドミタブルポーションx5

熱狂の酒x5

マナチャージクリスタル2点x14

魔晶石5点x20

マナチャージクリスタル5点x20

マテリアルカードS（緑）x10

マテリアルカードSS（緑）x3

マテリアルカードS（赤）x10

マテリアルカードSS（赤）x3

マテリアルカードS（金）x5

マテリアルカードSS（金）x3

スカウト用ツール

アンロックキーx5

ミュージックシェル（運命モラル）

ミュージックシェル（運命レジスタンス）

運命の楽譜（モラル）

運命の楽譜（ﾚｼﾞｽﾀﾝｽ）

OP：ジェノサイドバレッド

OP：クイックランページ

OP：スナイパーレンジ

OP：ミニマムリープ

OP：ホーミングレーザー

OP：レーザーバレッド

OP：クイックローダー

OP：エフェクトバレッド

OP：オートガードⅡ

OP：マナサーチ

OP：ターゲットサイト

OP：エクスプローラーエイド

OP：テレスコープ

OP：ヒーリングシャワーバレッド

OP：スフィアシェード

聖印

マギスフィア（大）x5

フローティングスフィア（大）x5

巧みの指輪x3

知性の指輪x3

幸運の首飾り

消魔の守護石10点x10

人形Sx10

662440
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