

キャラクター名  
ファビアン・ドゥルム

プレイヤー名

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転		
生まれ	魔動機師	性別	男性	年齢	24歳
冒險者Lv	15	蘇った死者を見たことがある			
経験点	920	臨死体験をしたことがある 過去に仕えた主がいた			

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 8	器用度	8	37		53 + 1	9
	敏捷度	5	13		26	4
体 4	筋力	9	7		20	3
	生命力	9	16		29	4
心 9	知力	8	37		54	9
	精神力	9	22		40	6

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
シューター	15	セージ	12				
ソーサラー	8	エンハンサー	7				
コンジャラー	10	バード	2				
ブリースト/ル=ロウド	2	アルケミスト	6				
マギテック	15	ライダー	6				
スカウト	15						
レンジャー	7						

戦闘特技				
ルーンマスター	IB34p	足さばき	IB29p	p
トレジャーハント	2120p	魔法制御	IB32p	p
ファストアクション	2123p		p	p
影走り	2120p		p	p
トレジャーマスター	3143p		p	p
匠の技	3143p		p	p
治癒適性	2122p		p	p
不屈	2123p		p	p
鋭い目	2120p		p	p
弱点看破	2121p		p	p
マナセーブ	2123p		p	p
マナ耐性	3144p		p	p
精密射撃	IB30p		p	p
両手利き	IB32p		p	p
二刀流	IB30p		p	p
魔法誘導	IB32p		p	p
魔法収束	IB39p		p	p
命中強化	IB32p		p	p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	15	24	19	18

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧	マナコートプラス	1		8
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能	合計値	0		8

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
発動体魔法のデリンジャー 射程10m、装填2	1H	1	2	2d+	28	10	25										
以下略デリンジャー 射程10m、装填2	1H	1	2	2d+	28	10	25										
デリンジャー 射程10m、装填2	1H	1	2	2d+	28	10	25										
デリンジャー 射程10m、装填2	1H	1	2	2d+	28	10	25										
デリンジャー 射程10m、装填2	1H	1	2	2d+	28	10	25										
魔法のジエザイル 射程50m、装填3、ダメージ+1	2H	10	1	2d+	27	10	26										
楽器	2H			2d+	2		0										

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
10 m	26 m	78 m	2d+	0	8	76					
魔物知識/弱点	先制力		生命抵抗	精神抵抗	MP						
2d+	21	2d+ 19	2d+ 19	2d+ 21	147						

装備品		説明
頭	フローティングスフィア (大)	クリックランページミニマムリーープレーザーパレッド
耳	フローティングスフィア (大)	ホーミングレーザーエフェクトパレッドオートガードII
顔	狩人の解析鏡	
首	ポーションインジェクター	デクスタリィP
背中	マギスフィア (大)	スフィアシェードエクスプローラーアイテムレスコープ
右手	巧みの指輪	
腰	多機能ガンベルト	
足	フローティングスフィア (大)	ジノサイド クイックローダースナイパー/レンジ
	その他マギスフィア (大)	

装備品		説明
左手	DG+ポーションインジェクター	AMP
	アルケミーキット	ターゲットサイト ヒーリングシャワーパレッド マナサーチ

弾丸-5 SS金-1 フローティング-1	□□□□⑤
リザルト	□□□□⑩
・経験点：1000+魔物（250*4）+法王救出1000=3000点	□□□□⑯
・報酬：2万5千+剣売却1万G+TD売却13400G=43400G	□□□□⑰
TD：太陽のボトルシップ（70,000G/6） 幸運の羽（10,080G/6）	□□□□⑱
・名譽：183+「養殖の正義（200点）」+「神罰の代行者（200点）」+「聖地の奪還者（200点）」	□□□□⑲
・成長2回	□□□□⑳
非参加分	□□□□㉚
・経験点：3000点	□□□□㉛

キャラクター名  
ファビアン・ドゥルム

— プレイヤー名 —————

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
巨人語	○	○	シャドウ語	○				
交易共通語	○	○	バジリスク語	○	○			
神紀文明語		○	(任意)	○	○			
ドラゴン語	○		ノスフェラトゥ語	○	○			
ドレイク語	○	○						
汎用蛮族語	○							
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						
妖魔語	○							

練技/呪歌/騎芸/賦術

キャツツアイ	パラライズミスト
ビートルスキン	イニシアティブブースト
アンチボディ	マナダウン
ストロングブラッド	
デーモンフィンガー	
スフィンクスノレッジ	
ケンタウロスレッグ	
モラル	
レジスタンス	
騎獣強化	
HP強化	
タンデム	
騎獣の献身	
人馬一体	
HP超強化	
ヴォーバルウェポン	
クラッシュファング	
バーカメイル	

一般装備品	(消耗チェック)	運命の楽譜 (レジスタンス)	
冒險者セット	○□□○□□	○□□○□□	
陽光の魔符+2x5	○□□○□□	○□□○□□	
月光の魔符+2x5	○□□○□□	○□□○□□	
陽光の魔符+3x4	○□□○□□	○□□○□□	
月光の魔符+3x4	○□□○□□	○□□○□□	
弾丸12発x50	○□□○□□	○□□○□□	
デクスターイポーションx5	○□□○□□	○□□○□□	
アンチマジックポーションx5	○□□○□□	○□□○□□	
スカーレットポーションx5	○□□○□□	○□□○□□	
アウェイクポーションx5	○□□○□□	○□□○□□	
インドミタブルポーションx5	○□□○□□	○□□○□□	
熱狂の酒x5	○□□○□□	○□□○□□	
マナチャージクリスタル2点x14	○□□○□□	○□□○□□	
魔晶石5点x20	○□□○□□	○□□○□□	
マナチャージクリスタル5点x20	○□□○□□	○□□○□□	
マテリアルカードS (緑) x10	○□□○□□	○□□○□□	
マテリアルカードSS (緑) x3	○□□○□□	○□□○□□	
マテリアルカードS (赤) x10	○□□○□□	○□□○□□	
マテリアルカードSS (赤) x3	○□□○□□	○□□○□□	
マテリアルカードS (金) x5	○□□○□□	○□□○□□	
マテリアルカードSS (金) x3	○□□○□□	○□□○□□	
スカウト用ツール	○□□○□□	○□□○□□	
アンロックキーx5	○□□○□□	○□□○□□	
ミュージックシェル (運命モラル)	○□□○□□	○□□○□□	
ミュージックシェル (運命レジスタンス)	○□□○□□	○□□○□□	
運命の楽譜 (モラル)	○□□○□□	○□□○□□	
		所持金 662440 G	預金・借金